10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Pyukin 3aXK1MHblE 2

BT-HP-AV

iNox I
eramizss| | ROHS -4
STEEL -30°

dukcupyembie pudcbrniéHble pyuku

Ana saBuHYNBaHuUA C NnomMoLbio OTBépTKVI, n3
TexHonosfimMmepa

MATEPUAN
TexHononvmep Ha ocHoBe nosnammaa (PA), UEpPHBIN LIBET, MaTOBas OTAeNKa.

CTAHOAPTHbIE UCIMOJTHEHUS

- BT-HP-AV-p: LLnuIbKka 13 MOAMPOBAHHOM OLIMHKOBAHHOW CTank ¢ ¢hackom
Ha Topue, cTanaapT UNTEN ISO 4753 : 2012 (cM. TexHMuecke AaHHbIe).

- BT-HP-AV-SST-p: Lununbka 13 HeprxasetoLLiet ctanm AlSI 304 ¢ dhackor
Ha Topue, cTanaapT UNIEN ISO 4753 : 2012 (cM. TexHMuecke AaHHble).

OCOBEHHOCTWU U OBJTACTU MPUMEHEHUSA

OukenpyeMble  pUchnéHble  pyukv  UCMOMb3YIOTCA  4NA  KpenneHus
3arnyLatoLLMX MAACTMH, KPBILLIEK U HBIX M30enuii 6e3 pyucka noTepul.
OTO BO3MOXHO Onarofapst Hepe3b00BOW UacTV CTEPMHS, UTO NMO3BONAET
pYyuKe OCTaBaTbCA MPUKPEMNEHHOM (B (PUKCMPOBAHHOM MOMIOMEHWN) K
060pyA0BaHMIO.

Kabenb B BepxHelt YacTu ABSETCS 1AearibHOM OMopor B Tex Ciydasx, koraa
HEObX0AMMO 3aTAHYTb [eTanb C MOMOLLIbO MPSMOLLNMLIEBO OTBEPTKM Ha
6,5Mm. (BT.12 v BT.16) rm Ha 10 mm (BT.20).

BapuaHTbl coopku
] I I I

ELESA Original design

l2 l2
N D)
i &
”
S
a
BT-HP-AV-p
Ko OnucaHue D L di d2  d3:0n d4 It 12 13 h a1 a2 a3 52
5301 BT-HP12-AV-p-M4x14 12 13 M4 95 31 45 14 5 2 4 3+5 6+10 9+15 4
5306  BT-HP12-AV-p-M4x20 12 13 M4 95 31 45 20 5 2 4 35 6+10 9+15 6
5311 BT-HP16-AV-p-M4x14 6 14 M4 11 31 45 14 5 2 5 J=5 B=10 O9=15 5
5316 BT-HP.16-AV-p-M4x20 6 14 M4 11 31 45 20 5 2 5 3+5 6+10 9+15 7
5321 BT-HP16-AV-p-M5x18 6 14 M5 11 4 55 18 6 25 5 4+6 8+12 12+18 7
5326 BT-HP.16-AV-p-M5x24 6 14 M5 11 4 55 24 6 25 5 4+6 8+12 12+18 8
5331 BT-HP.20-AV-p-M5x18 20 17 M5 11 4 55 18 6 25 6 4+6 8+12 12+18 9
5336 BT-HP.20-AV-p-M5x24 20 17 M5 11 4 55 24 6 25 6 4+6 8+12 12+18 10
5341 BT-HP.20-AV-p-M6x22 20 17 M6 11 47 65 22 8 3 6 5+8 10+16 15+24 10
5346 BT-HP.20-AV-p-M6x32 20 17 Me 11 47 65 32 8 3 6 5+8 10+16 15+24 12
BT-HP-AV-SST-p
Ko Onucanue D L di d2  d3:0n d4 I 12 13 h a1 a2 a3 52
105301 BT-HP12-AV-SST-p-M4x14 12 13 M4 95 31 45 14 5 2 4 35 6+10 9+15 4
105306 BT-HP12-AV-SST-p-M4x20 12 13 M4 95 31 45 20 5 2 4 3+5 6+10 9+15 6
105311 BT-HP16-AV-SST-p-M4x14 16 14 M4 11 31 45 14 5 2 5 325 B=210 9=15 5
105316 BT-HP16-AV-SST-p-M4x20 16 14 M4 11 31 45 20 5 2 5 3+5 6+10 9+15 7
105321 BT-HP16-AV-SST-p-M&x18 16 14 M5 11 4 55 18 6 25 5 4+6 8+12 12+18 7
105326 BT-HP16-AV-SST-p-M5x24 16 14 M5 11 4 55 24 6 25 5 4+6 8+12 12+18 8
105331 BT-HP20-AV-SST-p-M5x18 20 17 M5 11 4 55 18 6 25 6 4+6 8+12 12+18 9
105336 BT-HP.20-AV-SST-p-M5x24 20 17 M5 11 4 55 24 6 25 6 4+6  8+12 12+18 10
105341 BT-HP.20-AV-SST-p-Méx22 20 17 Meé 11 47 65 22 8 3 6 5+8 10+16 15+24 10
105346 BT-HP20-AV-SST-p-M6x32 20 17 M6 11 47 65 32 8 3 S 5+8 10+16 15+24 12

1 3/2025

aa
€elesa+Ganter

Bce npaea Ha mogenu ELESA 1 GANTER zalmiieHs.
[PV KONMPOBaHYIW HaLLIMX YEePTEXKell BCeraa yKasbiBaiTe uX MCTOUHVK.




